
Uchwała Nr IV/22/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego.

Na  podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  kwietnia  1985  r.  o  Trybunale 
Konstytucyjnym  (Dz.U. Nr 22 poz. 98) w brzmieniu nadanym art. 36 ustawy z dnia 17 maja 
1990 r.  o  podziale  zadań  i  kompetencji  określonych  w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej (Dz.U. Nr 34 poz. 198) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z poźń. 
zmianami) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia  się  wystąpić  do  Trybunału  Konstytucyjnego  z  wnioskiem  o  uznanie  za 
nieważne postanowień rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 48 poz. 283) określonych w 
załączniku do uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


